

Protokół Nr 21/2022
ze wspólnego posiedzenia Komisji Rewizyjnej z Komisją Oświaty i Kultury
które odbyło się w dniu 25.05.2022 r.

Miejsce posiedzenia: sala 05 budynku Starostwa Powiatowego w Ząbkowicach Śląskich przy ul. Prusa 5.

Rozpoczęcie posiedzenia: godz. 13⁰⁰.

W posiedzeniu udział wzięli: obecni wg listy obecności.

Ad. 1.

Krystyna Grzech, Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej otworzyła posiedzenie Komisji.

Ad. 2.

Krystyna Grzech, Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej przedstawiła tematykę posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia Komisji.
2. Przyjęcie porządku posiedzenia Komisji.
3. Funkcjonowanie Domu Wczasów Dziecięcych w Bardzie - kontrola wydatkowania środków finansowych w okresie od 01.01.2021r - 31.12.2021r. oraz od 01.01.2022r. do 31.03.2022r.
4. Funkcjonowanie Domu Wczasów Dziecięcych w Bardzie - realizacja zadań statutowych za rok 2021 i 2022 z podziałem na okres od 01.01.2021r. do 31.08.2021r. i od 01.09.2021 do 31.03.2022r.
5. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji.
6. Zakończenie posiedzenia Komisji.

Zaproponowała aby w pierwszej kolejności odbyło się posiedzenie Komisji Oświaty i Kultury, natomiast w drugiej kolejności posiedzenie z zakresu kontroli Komisji Rewizyjnej.

Członkowie Komisji Rewizyjnej oraz Członkowie Komisji Oświaty i Kultury zaakceptowali przedstawioną propozycję przebiegu posiedzenia Komisji.

Ad. 3.

Sprawy związane z omówieniem funkcjonowaniem Domu Wczasów Dziecięcych w Bardzie - kontrola wydatkowania środków finansowych w okresie od 01.01.2021r - 31.12.2021r. oraz od 01.01.2022r. do 31.03.2022r. znajdują się pod protokołem z posiedzenia Komisji Oświaty i Kultury.

Ad. 4.

Krystyna Grzech, Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej podziękowała za przesłane przez Dyrektora jednostki informacje, (zał. nr 1). Poinformowała, że chciałaby rozwiać wszelkie wątpliwości, dlatego przeprowadzana jest kontrola, to zgodnie ze Statutem Powiatu Ząbkowickiego Rozdział 3, § 45, Komisja Rewizyjna kontroluje działalność Zarządu Powiatu i powiatowych jednostek organizacyjnych biorąc pod uwagę kryteria: celowości, zgodności z prawem, rzetelności i gospodarności, zwracając szczególną uwagę na stopień zaspokojenia potrzeb mieszkańców i stan realizacji zadań nałożonych ustawami i uchwałami Rady Powiatu. Stwierdziła, że Komisja powinna rzeczowo skontrolować każdy wydatek,

jakim jest pieniądz publiczny i dlatego przeprowadzamy te kontrole wydatków, cyt. „mamy do tego prawo więc jakby ktoś miał wątpliwości, to tutaj zacytowany paragraf wszystko wyjaśnia”. Zaproponowała, aby zacząć kontrolę wydatków od roku 2021. Zapytała, o punkt 1, paragraf 430, w II kwartale została przedstawiona kwota na dokształcania nauczycieli, usługi, szkolenia – 1.700,00 zł., natomiast w pozycji 20, w paragrafie 470, tak samo są szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby, i jest ujęta kwota 2.084,00 zł. Zwróciła się o wyjaśnienie co to są za szkolenia. Stwierdziła, że od pewnego czasu pojawiały się pewne opinie, że DWD może zostać zlikwidowany, i dlatego chciałyby wiedzieć, czym były spowodowana była sytuacja, że pracownicy zostali wysłani na szkolenia, skoro planowane były zwolnienia pracowników i likwidację placówki.

Marek Waszczuk, Dyrektor DWD w Bardzie cyt. „to były wcześniejsze zobowiązania, dlatego, że jeśli mamy studia podyplomowe, one mają 6 semestrów, i pracownik ma prawo wystąpienia o dofinansowanie na studia, i to było finansowane, i to jest 1.700,00 zł.”.

Krystyna Grzech, Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej zapytała, o kwotę 2.084,00 zł.

Marek Waszczuk, Dyrektor DWD w Bardzie cyt. „to są różne szkolenia, szkolenie pracowników np. wymagane haccp, z tytułu Sanepid-u, to są rzeczy wymagalne, z tego tytułu, że trzeba. Tak samo jak wymagalne z tego tytułu, że przychodzi pracownik intendent, no bo się zmienia wszystko wokół, środowisko się zmienia. Księgowe zdecydowanie, bo wyszły PPK, weszły nowe sytuacje dotyczące funkcjonowania Domu Wczasów Dziecięcych, więc to jest tak, jakby co jest istotne, naprawdę proszę mnie źle nie zrozumieć, ale w każdej firmie jedną z istotniejszych rzeczy to jest kształcenie swojej kadry, bo dzięki temu, to też i ja mam prawo wymagać od nich więcej niż do tej pory, bo mogą powiedzieć, że byli szkoleni. Ale ciekawostka polega na czymś innym, że w dużej mierze jeżeli chodzi o pracowników tutaj akurat, to duża część była z ich inicjatywy, żeby właśnie niektóre rzeczy mieć i podnieść kwalifikacje”.

Krystyna Grzech, Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej poinformowała, że chciała się dowiedzieć dlaczego jest 430, skoro kurs podnoszenia kwalifikacji zgodnie z kwalifikacją budżetową powinno być zaksięgowane powinno być zaksięgowane w paragrafie 470.

Marek Waszczuk, Dyrektor DWD w Bardzie cyt. „rozdzieli się stan nauczycielski od stanu służby cywilnej”.

Krystyna Grzech, Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej poinformowała, że kolejne pytanie dot. paragrafu 302, usługi BHP, kwota na koniec roku 105.990. Zapytała, czym jest spowodowany tak rażący wzrost pomiędzy I i II kwartałem, a kwotą w III kwartale.

Marek Waszczuk, Dyrektor DWD w Bardzie cyt. „to są usługi, to są wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń”.

Krystyna Grzech, Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej cyt. „tak wiem”.

Marek Waszczuk, Dyrektor DWD w Bardzie cyt. „i tam są jeśli mówimy o osobowych, to są również wszelkiego rodzaju usługi, czyli umowy, opłacanie umów”.

Krystyna Grzech, Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej cyt. „nie, to są usługi BHP, to jest ekwiwalent, to są ubrania BHP, to są wypłaty, jeżeli chodzi o dodatki mieszkaniowe. Chciałabym wiedzieć skąd taka różnica”.

Bogumiła Mazur, Skarbnik Powiatu stwierdziła, że jest to pytanie do księgowej. Dodała, że na pewno w sprawozdaniu opisowym z wykonania budżetu za 2021 rok jest wszystko wyjaśnione.

Marek Waszczuk, Dyrektor DWD w Bardzie cyt. „nie potrafię w szczegółach odpowiedzieć. Ale to jest wszystko dostępne w razie czego, żeby to wyjaśnić”.

Krystyna Grzech, Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej cyt. „jest rażąca różnica, I kwartał 7.000, II kwartał 8.000, a III kwartał 64.000”.

Marek Waszczuk, Dyrektor DWD w Bardzie cyt. „nie pamiętam co Pani Ela tu wpisała. Jeśli taka jest potrzeba to przygotuję. Może jakiś błąd tu się wkraść, ale nie sądzę. Proszę pamiętać, że to jest okres Covidowy, by robiliśmy dezynfekcję poprzez ozonowanie”.

Krystyna Grzech, Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej cyt. „to nie wchodzi w grę”.

Bogumiła Mazur, Skarbnik Powiatu cyt. „ja myślę, że tu są jeszcze jakieś wydatki pracownicze, takie które nie są zaliczone do wynagrodzeń, zostały tutaj zakwalifikowane”.

Krystyna Grzech, Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej cyt. „jeśli chodzi o wynagrodzenia osobowe pracowników nie zadaje pytań. 60.000 to są te 404, Pani Skarbnik, to trzynastka”.

Bogumiła Mazur, Skarbnik Powiatu cyt. „tak”.

Krystyna Grzech, Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej cyt. „ZUS-y tutaj jest ok, umowa zlecenie jakaś drobna tutaj widzę była w IV kwartale, 600 zł., to nie dyskutujemy. Jeśli chodzi o zakup artykułów spożywczych kwota praktycznie jest zgodna z tym co Pan przedstawił w załączniku dot. zamówień wyłączonych ze stosowania ustawy prawo zamówień publicznych. Tu jest drobna różnica 3.000, ale to rozumiem, że wynikało w trakcie jakichś realizacji zadań. Proszę powiedzieć, jeśli chodzi o zakup usług pozostałych, paragraf 430, to Pan co ma tam, pocztę, kominiarz, informatyk, RODO, takie różne rzeczy, że wychodzi kwota 71.000”.

Marek Waszczuk, Dyrektor DWD w Bardzie cyt. „tak”.

Krystyna Grzech, Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej cyt. „ubezpieczenie, to rozumiem, że Pan korzysta z brokera, tak jak wszystkie jednostki”.

Marek Waszczuk, Dyrektor DWD w Bardzie cyt. „tak”.

Krystyna Grzech, Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej cyt. „proszę mi powiedzieć, chodzi mi o punkt 19, liczby porządkowej, paragraf 461, koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego, w każdym kwartale są jakieś kwoty, ostateczna kwota 8.720, o co chodzi”.

Marek Waszczuk, Dyrektor DWD w Bardzie cyt. „kwestia polega na tym, że ukarałem swoich pracowników karami, różnymi, nagany. Było to absolutnie rażące naruszenie obowiązków pracowniczych. Kadra się nie zgodziła z tymi wyrokami, zaskarżyła do Sądu w pierwszej instancji. W pierwszej instancji wygrałem, złożyli skargi do drugiej instancji, w drugiej instancji wygrałem”.

Bogumiła Mazur, Skarbnik Powiatu cyt. „i są to koszty komornicze”.

Krystyna Grzech, Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej cyt. „rozumiem, że był zwrot na dochody u nas, bo koszty postępowania wchodzi na dochody do Starostwa na konto”.

Bogumiła Mazur, Skarbnik Powiatu cyt. „my musieliśmy zapłacić również”.

Krystyna Grzech, Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej cyt. „my też płaciliśmy”.

Bogumiła Mazur, Skarbnik Powiatu cyt. „odnoszony wydatek również w związku z postępowaniem sądowym”.

Krystyna Grzech, Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej cyt. „wygraliśmy i płaciliśmy”.

Marek Waszczuk, Dyrektor DWD w Bardzie cyt. „było w sumie 9 spraw, 7 wygrałem, dwie, że tak powiem, sędzia stanął po stronie pracowników”.

Dariusz Marcinków, Członek Komisji Oświaty i Kultury cyt. „no właśnie, to jest dziwne, że się wygrywa i się płaci”.

Agnieszka Jurek, radca prawny omówiła kwestię naliczania kosztów sądowych.

Krystyna Grzech, Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej zapytała, czy Radni mają pytania do Pana Dyrektora.

Zbigniew Nieć, Członek Komisji Rewizyjnej zapytał o wydatki w paragrafie 401, wynagrodzenia osobowe pracowników. Zapytał, gdzie są ujęte wynagrodzenia nauczycieli.

Bogumiła Mazur, Skarbnik Powiatu cyt. „tutaj są nauczyciele działający jeszcze na starym rozporządzeniu, gdzie nie ma podziału, klasyfikacji, i w tym paragrafie 401 mamy i zarówno nauczycieli i pracowników obsługi. Natomiast dopiero w 2022 jest podział na inne paragrafy”.

Krystyna Grzech, Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej poinformowała, że jeżeli nie ma pytań w tym zakresie, to Komisja zajmie się teraz wydatkami w 2022 roku, cyt. „tutaj jest w miarę przejrzyste, tylko kwestia jest tylko taka, 143.000 wynagrodzenia, to jest te 15 osób, które Pan zatrudnia. Liczba porządkowa 5 – 401, wynagrodzenia osobowe pracowników. Bo nauczyciele, to paragraf 479, to ilu nauczycieli, jest jeden nauczyciel”.

Marek Waszczuk, Dyrektor DWD w Bardzie cyt. „w chwili obecnej jeden nauczyciel”.

Krystyna Grzech, Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej cyt. „a pozostała kadra to już paragraf 401”.

Bogumiła Mazur, Skarbnik Powiatu cyt. „tak”.

Krystyna Grzech, Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej zapytała, czy Radni mają pytania do Pana Dyrektora w zakresie wydatków w 2022 roku. Poinformowała, że obecnie Komisja zajmie się wydatkami dot. zamówień publicznych. Dodała, że poinformował Dyrektor, że nie prowadził przetargów w myśl przepisów ustawy prawo zamówień publicznych. Poinformowała, że jeden zakup inwestycyjny, to zmywarka. Zapytała, czy była to kwota powyżej 10.000 zł.

Marek Waszczuk, Dyrektor DWD w Bardzie cyt. „14.000”.

Krystyna Grzech, Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej cyt. „jeśli chodzi o te wyłączenia, w jakiej formie Pan prowadzi zamówienia, jeśli chodzi o wyłączenie, chodzi mi o regulamin”.

Marek Waszczuk, Dyrektor DWD w Bardzie cyt. „zapytanie ofertowe”.

Krystyna Grzech, Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej poinformowała, że widziała, że dostarczył Pan Dyrektor pełną dokumentację. Zapytała od jakiej kwoty stosuje Pan Dyrektor zapytanie ofertowe.

Marek Waszczuk, Dyrektor DWD w Bardzie cyt. „powyżej 14.000 netto”.

Krystyna Grzech, Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej zapytała jaka forma jest stosowana w jednostce do 14.000 zł. netto.

Marek Waszczuk, Dyrektor DWD w Bardzie odpowiedział, że jest to analiza rynku.

Krystyna Grzech, Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej zapytała czy stosowana jest jeszcze jakieś zabezpieczenie dokonywanych zamówień, np. zamówienie pod fakturę.

Marek Waszczuk, Dyrektor DWD w Bardzie odpowiedział, że w jednostce nie ma skomplikowanych zakupów, jest zamówienie, faktura i towar jest dostarczany.

Krystyna Grzech, Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej stwierdziła, że chodziło jej o drobne zakupy dot. np. telewizora, kwota 4.000 zł., wykonuje Pan analizę rynku, czy stosowana jest do tego również np. notatka służbowa, czy rozeznanie telefoniczne.

Marek Waszczuk, Dyrektor DWD w Bardzie odpowiedział, że takie zakupu może dokonać po analizie internetowej, telefonicznej, i wybierana jest wtedy najkorzystniejsza oferta.

Krystyna Grzech, Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej stwierdziła, że kwoty w 2021 roku a 2022 są zbliżone. Zapytała, do ilu oferentów wysyłane jest zapytanie.

Marek Waszczuk, Dyrektor DWD w Bardzie odpowiedział, że najczęściej do 5, a minimum 3.

Krystyna Grzech, Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej czy wszyscy przesyłają ofertę.

Marek Waszczuk, Dyrektor DWD w Bardzie odpowiedział, że nie.

Zbigniew Nieć, Członek Komisji Rewizyjnej stwierdził, że w 2021 roku szacunkowa kwota 130.000 zł., a w 2022 – 126.000 zł. Stwierdził, że dziwne zjawisko, bo wszystko „poszło w górę”, a kwota wydatkowana mniejsza.

Roman Fester, Starosta poinformował, że wydatki są zaplanowane na podstawie zeszłorocznych wydatków zostało zaplanowane.

Marek Waszczuk, Dyrektor DWD w Bardzie cyt. „mniej dzieci. Realizuję i organizuję na podstawie dotychczasowych doświadczeń, na podstawie projektowanych przyjęć”.

Dariusz Marcinków, Członek Komisji Oświaty i Kultury stwierdził, że w miesiącu październiku i listopadzie nie było nikogo.

Marek Waszczuk, Dyrektor DWD w Bardzie cyt. „oczywiście, że tak”.

Krystyna Grzech, Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej cyt. „rozumiem, że te kwoty, które Pan nam podałeś, to jest termin realizacji pełnoroczny, czyli cały rok budżetowy”.

Marek Waszczuk, Dyrektor DWD w Bardzie cyt. „jest 2021, który został zrealizowany”.

Krystyna Grzech, Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej cyt. „kwoty które są tutaj wydatkowane, to zapytanie ofertowe szło na pełny rok budżetowy”.

Marek Waszczuk, Dyrektor DWD w Bardzie cyt. „tak”.

Krystyna Grzech, Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej cyt. „czyli od stycznia do grudnia, i to jest już do realizacji”.

Marek Waszczuk, Dyrektor DWD w Bardzie cyt. „do wykonania”.

Zbigniew Nieć, Członek Komisji Rewizyjnej stwierdził, że w 2021 roku nikt nie korzystał z DWD w Bardzie przez pół roku, a nie w 2022.

Marek Waszczuk, Dyrektor DWD w Bardzie cyt. „ale mieliśmy wakacje, bardzo dużo dzieci, dzięki temu mamy takie dochody”.

Zbigniew Nieć, Członek Komisji Rewizyjnej stwierdził, że jemu chodzi o szacowanie wartości wydatków za poszczególne artykuły.

Krystyna Grzech, Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej zapytała, czy w zestawieniu przedstawiony jest szacunek, czy podana jest kwota faktyczna.

Zbigniew Nieć, Członek Komisji Rewizyjnej stwierdził, że za 2021 roku podana została kwota faktyczna, natomiast za 2022 jest kwota szacowana.

Krystyna Grzech, Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej zapytała, jakie kwoty są podane w tabelce wartość brutt, szacowane czy faktyczne.

Marek Waszczuk, Dyrektor DWD w Bardzie cyt. „wartość wydatkowanych kwot”.

Krystyna Grzech, Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej zapytała, jak wygląda sytuacja w 2022 roku.

Marek Waszczuk, Dyrektor DWD w Bardzie cyt. „to są kwoty z ofert”.

Zbigniew Nieć, Członek Komisji Rewizyjnej stwierdził, że oferty były niższe niż w 2021 roku.

Dariusz Marcinków, Członek Komisji Oświaty i Kultury stwierdził, że za chwilę będzie tak, że te oferty będą o 30% droższe. Zwrócił się z pytaniem do Pani Skarbnik, czy jeżeli okaże się, że środków będzie za mało, to Rada Powiatu będzie musiała przegłosować przesunięcia.

Bogumiła Mazur, Skarbnik Powiatu poinformowała, że jeżeli stawka się nie zmieni, to będzie to korzystna sytuacja dla jednostki.

Dariusz Marcinków, Członek Komisji Oświaty i Kultury stwierdził, że pojawiają się informacje, że stawka może zostać obniżona do 70 zł.

Bogumiła Mazur, Skarbnik Powiatu stwierdziła, że jest już miesiąc maj, więc poziom wydatków i poziom dotacji, które Powiat otrzymał wpływa na cały rok, więc nawet gdyby na pół roku stawka obniżyła się, to nie widzi żadnego niebezpieczeństwa.

Krystyna Grzech, Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej stwierdziła, że jeżeli Radni nie mają pytań, to można podsumować, że informacje przedstawione przez Dyrektora w zakresie wydatków są spójne. Zwróciła o uszczegółowienie pozycji 105.000 zł.

Bogumiła Mazur, Skarbnik Powiatu poinformowała, że paragraf 302, są to odprawy, odszkodowania w związku z rozwiązaniem stosunku pracy.

Marek Waszczuk, Dyrektor DWD w Bardzie poinformował, że każdemu nauczycielowi minowanemu należy się odszkodowanie 6-miesięczne.

Dariusz Marcinków, Członek Komisji Oświaty i Kultury zapytał, czy DWD w Bardzie jest ogrzewany gazem.

Marek Waszczuk, Dyrektor DWD w Bardzie odpowiedział, że tak.

Dariusz Marcinków, Członek Komisji Oświaty i Kultury zapytał, czy podwyżka gazu objęła DWD.

Marek Waszczuk, Dyrektor DWD w Bardzie odpowiedział, że wystąpił o obniżenie.

Dariusz Marcinków, Członek Komisji Oświaty i Kultury zapytał, ile miesięcznie wynosi.

Marek Waszczuk, Dyrektor DWD w Bardzie odpowiedział, że ostatni rachunek wyniósł około 21.000 zł.

Bogumiła Mazur, Skarbnik Powiatu poinformowała, że paragraf 302, to jest jeszcze dodatek wiejski. Dodała, że 24.000 to jest dodatek wiejski, odprawy, odszkodowania, rozwiązanie stosunku pracy to 79.000 zł., i 2000 – BHP.

Czesław Wolak, Członek Komisji Oświaty i Kultury zapytał, jaki dochód osiągał DWD w Bardzie przed pandemią.

Bogumiła Mazur, Skarbnik Powiatu odpowiedziała, że w roku 2017 – 800.000 zł., w 2018 – prawie 900.000 zł., w 2019 – prawie 900.000 zł.

Czesław Wolak, Członek Komisji Oświaty i Kultury cyt. „o co mi chodzi, przy budżecie 90.000.000, tylko 900.000, i my tutaj czas marnujemy. Sprywatyzować i dać samodzielność”.

Krystyna Grzech, Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej stwierdziła, że Komisja Rewizyjna przyjmuje analizę, cyt. „gdybym dostała to od razu na Komisję Rewizyjną i gdyby poświęcił Pan przygotowaniu materiałów tyle czasu, co mojej osobie i mojej wypowiedzi na sesji, naprawdę dzisiaj nie musielibyśmy się spotykać. Nie będę komentowała, tego co od Pana otrzymaliśmy. I od Pana też nie oczekuję komentarza, bo Pan wyraził swoje zdanie w piśmie. Tylko Panu coś powiem, nadwrażliwość na punkcie swojej osoby musi Pan ustąpić jeśli chodzi o dobro publiczne, w myśl którego działamy i my i Pan. Panie Dyrektorze, jeśli Pan stwierdza, że ktoś nie posiada wiedzy, to bardzo proszę sprawdzić wszelkie informacje na temat danej osoby, jeżeli Pan komuś zarzuca brak wiedzy. Jeśli Pan nie zrozumiał interpretacji moich słów, to wystarczyło, tak jak Pani mi zarzucił, że nie zadzwoniłam do Pana, wystarczyło do mnie zadzwonić. Nietakt, i słowa, które zostały użyte w tym piśmie, są niesmaczne.

Mniej nadwrażliwości na punkcie swojej osoby, i wykonywanie swoich obowiązków służbowych zarówno ze strony mojej osoby, jak i z Pana, i nie będzie naprawdę żadnych konfliktów. Nikt z nas tutaj nie uwziął się na Pana, po prostu jest Pan dyrektorem jednostki powiatowej, od zeszłego roku jednostka budzi kontrowersje w zakresie funkcjonowania, i dbamy o wydatki publiczne. Następnym razem bardzo proszę ważyć słowa, i troszeczkę taktu i dystansu do wszystkiego”.

Ad. 5.

Komisja Rewizyjna na posiedzeniu nie przyjmowała żadnych protokół z posiedzeń.

Ad. 6.

Krystyna Grzech, Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej w związku z wyczerpaniem tematyki posiedzenia zamknęła posiedzenie Komisji, godz. 14.10.



Krystyna Grzech

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej

Protokół sporządziła:

Karina Kowal – Bojsza

Starszy Inspektor w Biurze Rady

